
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2»  

 
ПРИКАЗ 

 

«Об утверждении расписания занятий центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на 

базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 2»,  

на 2025/2026 учебный год» 

 

 26.08.2025   № 247-од

    

 

В соответствии с приказом муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» от 

23.03.2021 № 70-од «О создании в 2021 году на базе муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» 

центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста», для обеспечения развития у обучающихся естественно-научной, 

математической, информационной грамотности, формирования критического 

и креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной 

и технологической направленностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 2» на 2025/2026 учебный год» (далее – расписание) 

(прилагается). 

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», осуществлять 

деятельность в соответствии с расписанием.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 2      Д.А. Засорин 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


